
試技順 D E 減点 得点 順位

3 吉村 ソフィーナ 小4 燕市ジュニア新体操クラブ 3 2.700 5.200 0.000 7.900 1 ★

4 青栁　姫依 小４ KamoRG 4 2.450 5.150 0.000 7.600 2 ★

13 渡辺 真悠 小4 燕市ジュニア新体操クラブ 13 2.500 5.000 0.000 7.500 3 ★

6 嘉成　南奈 小4 WASEDA　CLUB　RG　新潟 6 2.050 4.800 0.000 6.850 4

2 酒井　結愛 小３ 田上ＲＧ 2 1.550 5.000 0.000 6.550 5

12 橋爪　心音 小３ BOA RG 12 2.300 4.250 0.000 6.550 5

14 武市　優和 小３ BOA RG 14 2.350 4.150 0.000 6.500 7

8 田中 友乃香 小4 燕市ジュニア新体操クラブ 8 2.000 4.200 0.000 6.200 8

10 武田　梨愛 小３ TUNE R.G 10 1.600 4.550 0.000 6.150 9

5 佐藤　心香 小４ STELLA新体操クラブ 5 1.450 4.450 0.000 5.900 10

7 吉田　光 小３ TUNE R.G 7 1.600 4.200 0.000 5.800 11

9 斉藤　佳苗 小4 山の下ポートRG 9 1.450 4.000 0.000 5.450 12

11 清水　咲希 小4 山の下ポートRG 11 1.850 3.600 0.000 5.450 12

1 関　咲夢 小３ KamoRG 1 1.800 3.500 0.000 5.300 14

15 石黒　愛里彩 小３ 田上ＲＧ 15 1.150 2.500 0.000 3.650 15

★印は北信越大会出場

2021年度北信越ジュニア体操選手権大会新体操新潟県予選会　B競技徒手

徒手

令和3年6月26日(土)

新潟市西総合スポーツセンター

組 所属名氏　　名 学年



試技順 D E 減点 得点 順位

5 田村　咲空 小4 燕市ジュニア新体操クラブ 5 4.000 2.350 0.000 6.350 1 ★

11 清水　咲希 小4 山の下ポートRG 11 2.000 3.250 0.000 5.250 2 ★

4 青栁　姫依 小４ KamoRG 4 2.000 2.700 0.000 4.700 3

9 美谷　しずく 小４ STELLA新体操クラブ 9 1.600 3.050 0.000 4.650 4 ★

1 嘉成　南奈 小4 WASEDA　CLUB　RG　新潟 1 2.400 2.050 0.300 4.150 5

2 吉田　光 小３ TUNE R.G 2 1.800 2.300 0.300 3.800 6

8 斉藤　佳苗 小4 山の下ポートRG 8 1.500 1.950 0.000 3.450 7

6 佐々木　花奈 小4 燕市ジュニア新体操クラブ 6 1.600 0.350 0.000 1.950 8

10 熊倉　凪彩 小３ 燕市ジュニア新体操クラブ 10 1.400 0.550 0.000 1.950 8

7 橋爪　心音 小３ BOA RG 7 0.900 0.150 0.000 1.050 10

3 武市　優和 小３ BOA RG 3 0.800 0.300 0.350 0.750 11

★印は北信越大会出場

2021年度北信越ジュニア体操選手権大会新体操新潟県予選会 B競技リボン

令和3年6月26日(土)

新潟市西総合スポーツセンター

組 氏名 学年 所属名
リボン



試技順 D E 減点 得点 順位 試技順 D E 減点 得点 順位

1 今川　愛 山の下ポートRG 小６ 1 2.000 1.400 0.300 3.100 20 4 1.800 0.800 0.000 2.600 20 5.700 22

2 斉藤　柚羽 KamoRG 中２ 2 5.600 4.150 0.000 9.750 4 5 5.500 4.150 0.000 9.650 3 19.400 3

3 吉田　滋 TUNE R.G 中1 3 4.400 1.850 0.000 6.250 13 6 4.300 3.250 0.300 7.250 7 13.500 9

4 斉藤　彩花 TUNE R.G 中３ 4 3.200 3.000 0.000 6.200 14 1 3.400 2.050 0.000 5.450 12 11.650 14

5 品田　紋佳 TUNE R.G 小６ 5 4.900 5.350 0.000 10.250 3 2 5.100 3.800 0.000 8.900 5 19.150 4

6 山崎　恋依 KamoRG 中1 6 4.600 3.400 0.000 8.000 7 3 4.200 1.150 0.300 5.050 15 13.050 10

7 宮腰　和花 WASEDA　CLUB　RG　新潟 中２ 7 5.500 2.600 0.000 8.100 6 10 3.000 1.350 0.000 4.350 17 12.450 11

8 菅井　韻加 燕市ジュニア新体操クラブ 小６ 8 1.000 0.000 0.300 0.700 23 11 1.400 0.000 0.900 0.500 23 1.200 23

9 小黒　海愛姫 山の下ポートRG 小６ 9 2.700 0.350 0.000 3.050 21 12 2.500 0.400 0.000 2.900 18 5.950 21

10 長谷川　あや 燕市ジュニア新体操クラブ 小５ 10 3.500 1.000 0.000 4.500 16 7 2.800 0.000 0.300 2.500 21 7.000 19

11 小林　心結 KamoRG 中３ 11 5.000 2.500 0.000 7.500 10 8 4.300 1.900 0.000 6.200 10 13.700 8

12 菊池　文乃 山の下ポートRG 小６ 12 2.000 2.500 0.000 4.500 16 9 1.900 0.850 0.000 2.750 19 7.250 17

13 野本　知花 燕市ジュニア新体操クラブ 中２ 13 4.700 3.300 0.000 8.000 7 16 4.100 2.900 0.000 7.000 8 15.000 7

14 松原　花里 STELLA 中２ 14 6.500 4.700 0.000 11.200 2 17 6.300 4.100 0.000 10.400 1 21.600 1

15 板橋　咲良 STELLA 中３ 15 6.800 5.450 0.000 12.250 1 18 5.500 3.000 0.000 8.500 6 20.750 2

16 松本　優奈 TUNE R.G 中３ 16 3.400 1.650 0.000 5.050 15 13 4.700 2.200 0.000 6.900 9 11.950 13

17 和田　苺々 燕市ジュニア新体操クラブ 小５ 17 3.500 0.000 0.300 3.200 19 14 3.800 1.100 0.000 4.900 16 8.100 16

18 古川　ゆり 田上ＲＧ 中２ 18 3.300 3.200 0.000 6.500 12 15 3.000 2.100 0.000 5.100 14 11.600 15

19 笠間　清楓 KamoRG 中２ 19 2.400 0.000 0.900 1.500 22 21 4.000 1.750 0.000 5.750 11 7.250 17

20 宮川　華央 WASEDA　CLUB　RG　新潟 小６ 20 2.900 0.750 0.000 3.650 18 22 2.500 0.000 0.000 2.500 21 6.150 20

21 深川　心花 WASEDA　CLUB　RG　新潟 小６ 21 3.200 3.600 0.000 6.800 11 23 4.400 0.900 0.000 5.300 13 12.100 12

22 長井　優羽 TUNE R.G 小５ 22 4.000 3.800 0.000 7.800 9 19 4.900 4.200 0.000 9.100 4 16.900 6

23 門倉　彩桜 燕市ジュニア新体操クラブ 中1 23 5.000 3.750 0.600 8.150 5 20 5.700 4.300 0.000 10.000 2 18.150 5

順位

2021年度北信越ジュニア体操選手権大会新体操新潟県予選会　A競技
令和3年6月26日(土)

新潟市西総合スポーツセンター

氏名組 所属名 学年
フープ リボン

総合得点



試技順 D E 減点 得点 順位 試技順 D E 減点 得点 順位
4種目
合計 順位

14 板橋　咲良 中３ STELLA 20.750 14 7.200 5.400 0.000 12.600 1 12 8.300 5.400 0.000 13.700 1 47.050 1 ★

13 斉藤　柚羽 中２ KamoRG 19.400 13 5.700 4.650 0.000 10.350 2 11 7.300 4.450 0.000 11.750 2 41.500 2 ★

15 松原　花里 中２ STELLA 21.600 15 6.200 3.350 0.050 9.500 5 13 5.500 3.100 0.050 8.550 4 39.650 3 ★

11 門倉　彩桜 中1 燕市ジュニア新体操クラブ 18.150 11 6.200 3.800 0.000 10.000 3 14 6.500 4.300 0.000 10.800 3 38.950 4 ★

12 品田　紋佳 小６ TUNE R.G 19.150 12 5.000 3.450 0.300 8.150 6 15 5.000 3.100 0.000 8.100 5 35.400 5 ★

10 長井　優羽 小５ TUNE R.G 16.900 10 3.900 3.800 0.000 7.700 7 8 4.100 3.000 0.000 7.100 7 31.700 6 ★

8 小林　心結 中３ KamoRG 13.700 8 6.000 3.650 0.000 9.650 4 6 5.500 2.050 0.300 7.250 6 30.600 7 ★

9 野本　知花 中２ 燕市ジュニア新体操クラブ 15.000 9 4.600 2.050 0.000 6.650 9 7 4.400 2.200 0.000 6.600 10 28.250 8

6 山崎　恋依 中1 KamoRG 13.050 6 4.200 2.650 0.300 6.550 10 9 4.400 2.050 0.000 6.450 11 26.050 9

7 吉田　滋 中1 TUNE R.G 13.500 7 3.200 1.700 0.000 4.900 13 10 4.000 2.750 0.000 6.750 9 25.150 10

5 宮腰　和花 中２ WASEDA　CLUB　RG　新潟 12.450 5 4.200 0.850 0.050 5.000 12 3 4.600 2.250 0.000 6.850 8 24.300 11

3 松本　優奈 中３ TUNE R.G 11.950 3 4.200 3.050 0.000 7.250 8 1 4.100 0.900 0.000 5.000 14 24.200 12

2 斉藤　彩花 中３ TUNE R.G 11.650 2 2.400 2.650 0.000 5.050 11 5 3.500 2.850 0.000 6.350 12 23.050 13

4 深川　心花 小６ WASEDA　CLUB　RG　新潟 12.100 4 2.700 1.150 0.000 3.850 15 2 3.700 1.550 0.000 5.250 13 21.200 14

1 和田　苺々 小５ 燕市ジュニア新体操クラブ 8.100 1 3.500 0.700 0.000 4.200 14 4 2.400 0.000 0.300 2.100 15 14.400 15

★印は北信越大会出場

2021年度北信越ジュニア体操選手権大会新体操新潟県予選会　A競技決勝
令和3年6月26日(土)

新潟市西総合スポーツセンター

№ 選手名 学年 所　　属
予選
合計

ボール クラブ 総合



青木　仁那 刈田　雛希 加藤　ひより

今川　愛 菊池　文乃

佐野　日香 富田　萌珠 板橋　葵

井田　結菜 加藤　実果

髙橋　真央 山﨑　心寧 松原　のあ 浦山　歩奈

廣野　結心 西尾　小暖 五十嵐　絢音

諸橋　和奏 小林　千尋 佐藤　桃子 川村　瑠華

山谷　和奏 前田　心花

枝並　愛怜 中野　美咲 竹内　美乃莉 青木　新花

小山　結南 渡辺　真衣　　

二戸　愛鈴 菅　詩織 金子　愛 本間　詩乃

片桐　恵美利 酒井　悠乃 澤田　侑希乃

浅井　ひなた 高橋　心乃華 下長根　奏 武田 佳奈子

長谷川　茉織 眞島　心優 深瀧　結衣

大倉　日向 今井　優和 居城　沙弥 藤間　ふら

関根　優那 長谷川　楓 坂上　心彩

色摩　美海 嶽本　あおい 清野　瑠夏 笹川　穂乃

小島　夕茉 中野　めい 齋藤　麗愛

野本  知花 門倉　彩桜 長澤　舞音 菅井　韻加

樋口　穂南 田澤　朱里 長谷川　あや

河野　柚来 小林　茉礼 清水　彩葉 熊倉　桃子

保苅　恋凪 宮澤　凛芽 本間　由紀菜

齋藤　千夏 星　春菜 今川　蓮

加藤　七依 小黒　海愛姫

青木  叶愛 伊佐　友那 竹内　真侑

清野　真央 頓宮　和夏

小林　心結　 笠間　清楓 角田　朝実 斉藤　柚羽

小林　心花 小山　哉々子 清野　緋羽

阿部　ゆきの 板橋　咲良 須田　実里奈 松原　花里

布施　陽和 三上　夏奈

4.200 0.000 0.000 4.200 7

8.700 1.000 0.000 9.700 3

11.700 0.000 0.000 11.700 1

9.200 0.000 0.000 9.200 4

0.000 4.700 6

9.000 0.000 0.300 8.700 5

10.800 0.500 0.000 11.300 2

4.700 0.000

4.000 0.000 0.600 3.400 8

4.700 0.000 0.000 4.700

0.300 5.100

3.000 0.000 0.000 3.000

3.600 0.000 1.200 2.400

2.400 0.000 0.300 2.100

2021年度北信越ジュニア体操選手権大会新体操新潟県予選会

（★印オープン参加）

試技順 チーム名 監督名 選手名 補欠名 D E 減点 得点 順位

令和3年6月27日(日） 新潟市西総合スポーツセンター（種目　ボール５）

　★山の下ポートRG そら 　山田  美代子 6.200

3 ★上山中学校　かえで 武樋  ゆかり

4 ★KamoRG Jr 原　麻由美

8.100 0.000 0.000 8.1002 ★STELLA Pretty 加藤　弘美

6.800 0.000 0.6001

5.400 0.000

門谷  淳子

5 ★上山中学校　くるみ 武樋  ゆかり

6 ★本丸中学校ウィンディー 杉原　洋子

7 ★木戸中学校　Smile 笠原　和子

8 本丸中学校サンダー 小野　亜美

9 WASEDA　CLUB　RG　新潟　WIN 柴田　美晴

10 燕市ジュニア新体操クラブ

11 木戸中学校 笠原　和子

12 山の下ポートRG 　山田  美代子

15 STELLA 加藤　弘美

13 上山中学校 武樋  ゆかり

14 ＫａｍｏＲＧ 原　麻由美


